ALLEGATO L all'Assestamento di bilancio 2017 - 2019

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO*

BILR112 - Allegato n.9 -

D.Lgs 118/2011

ENTRATE

CASSA
ANNO DI RIFERIMENTO
DEL BILANCIO
2017

COMPETENZA ANNO
DI RIFERIMENTO DEL
BILANCIO
2017

COMPETENZA ANNO
2018

COMPETENZA ANNO
2019

SPESE

CASSA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO
2017

COMPETENZA ANNO
DI RIFERIMENTO DEL
BILANCIO
2017

COMPETENZA ANNO
2018

COMPETENZA ANNO
2019

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio
Utilizzo avanzo di amministrazione

di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e
successive modifiche e rifinanziamenti) - solo regioni

Fondo pluriennale vincolato

Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva
e perequativa

Titolo 2 - Trasferimenti correnti
Titolo 3 - Entrate extratributarie

Titolo 4 - Entrate in conto capitale

Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita finanziarie

Totale entrate finali

Titolo 6 - Accensione di prestiti

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

502.523.805,57

12.105.750.795,72

1.476.267.597,87

1.233.096.920,05

681.123.753,06

9.542.584,81

.[15.505.781.651,51

6.077.701.063,46

4.650.044.721,27

393.395.353,43

9.617.697.682,48

926.372.001,01

422.442.858,78

453.389.605,41

5.108.081,64

11.425.010.229,32

4.623.110.207,92

4.431.735.335,97

73.227.729,10

9.775.779.726,50

746.876.197,41

362.947.184,95

362.740.846,45

5.146.655,62

11.253.490.610,93

4.213.425.950,67

4.213.425.950,67

28.125.218,79

10.000.511.647,31

699.410.057,08

335.793.157,40

304.764.042,22

5.146.655,62

11.345.625.559,63

50.381.717,53

0,00

3.201.967.636,80

18.758.131.005,84

1.097.526,00

0,00

3.174.874.620,95

14.600.982.376,27

0,00

0,00

2.872.933.844,65

14.126.424.455,58

0,00

0,00

2.923.254.047,65

14.268.879.607,28

19.260.654.811,41

21.072.078.793,16

18.822.762.392,60

18.510.430.776,74

Disavanzo di amministrazione

Titolo 1 - Spese correnti
- di cui fondo pluriennale vincolato

Titolo 2 - Spese in conto capitale
- di cui fondo pluriennale vincolato

Titolo 3 - Spese per incremento di attivita finanziarie
- di cui fondo pluriennale vincolato

Totale spese final

14.626.543.692,96

1.690.672.261,60

3.730.728,35

16.320.946.682,91

420.327.706,50

11.867.888.258,72

15.188.087,72

928.539.692,29
58.243.916,77

1.590.450,00
0,00

12.798.018.401,01

420.327.706,48

10.528.097.200,62

1.451.820,99

587.460.945,77
26.673.397,80]

100.000,00
0,00

11.115.658.146,39

420.327.706,48

10.452.122.507,10

0,00

516.457.502,97
0,00

1.170.794,26
0,00

10.969.750.804,33

Titolo 4 - Rimborso di prestiti

di cui Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e
succesive modifiche e rifinanziamenti)

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassig

Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro

Totale titoli

322.568.329,93

0,00

2.617.139.798,87

19.260.654.811,71

4.678.858.064,70

4.431.735.335,97

0,00

3.174.874.620,95

20.651.751.086,66

4.413.842.695,08

4.213.425.950,67

0,00

2.872.933.844,65

18.402.434.686,12

4.197.098.218,28

3.995.116.565,37

0,00

2.923.254.047,65

18.090.103.070,26

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

19.260.654.811,71

21.072.078.793,16

18.822.762.392,60

18.510.430.776,74

Fondo di cassa finale presunto

0,00

* Indicare gli anni di riferimento N, N+1 e N+2.



msavini
Evidenziato


