## **QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO\***

	BILR112 - Allegato n.9 - D.Lgs 118/2011								
ENTRATE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2017	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2017	COMPETENZA ANNO 2018	COMPETENZA ANNO 2019	SPESE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2017	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2017	COMPETENZA ANNO 2018	COMPETENZA ANNO 2019
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio	502.523.805,57	-	-	-					
Utilizzo avanzo di amministrazione		6.077.701.063,46	4.623.110.207,92	4.213.425.950,67	Disavanzo di amministrazione		420.327.706,50	420.327.706,48	420.327.706,48
di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti) - solo regioni		4.650.044.721,27	4.431.735.335,97	4.213.425.950,67					
Fondo pluriennale vincolato		393.395.353,43	73.227.729,10	28.125.218,79					
<b>Titolo 1</b> - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	12.105.750.795,72	9.617.697.682,48	9.775.779.726,50	10.000.511.647,31	Titolo 1 - Spese correnti - di cui fondo pluriennale vincolato	14.626.543.692,96	11.867.888.258,72 15.188.087,72	10.528.097.200,62 1.451.820,99	10.452.122.507,10 0,00
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	1.476.267.597,87	926.372.001,01	746.876.197,41	699.410.057,08	- arcar jondo pariemaie vincolato		13.166.067,72	1.431.620,55	0,00
Titolo 3 - Entrate extratributarie	1.233.096.920,05	422.442.858,78	362.947.184,95	335.793.157,40					
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	681.123.753,06	453.389.605,41	362.740.846,45	304.764.042,22	Titolo 2 - Spese in conto capitale - di cui fondo pluriennale vincolato	1.690.672.261,60	928.539.692,29 58.243.916,77	587.460.945,77 26.673.397,80	516.457.502,97 0,00
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	9.542.584,81	5.108.081,64	5.146.655,62	5.146.655,62	Titolo 3 - Spese per incremento di attività finanziarie - di cui fondo pluriennale vincolato	3.730.728,35	1.590.450,00 <i>0,00</i>	100.000,00 <i>0,00</i>	1.170.794,26 <i>0,00</i>
Totale entrate finali	15.505.781.651,51	11.425.010.229,32	11.253.490.610,93	11.345.625.559,63	Totale spese finali	16.320.946.682,91	12.798.018.401,01	11.115.658.146,39	10.969.750.804,33
Titolo 6 - Accensione di prestiti	50.381.717,53	1.097.526,00	0,00	0,00	<b>Titolo 4</b> - Rimborso di prestiti di cui Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e succesive modifiche e rifinanziamenti)	322.568.329,93	4.678.858.064,70 4.431.735.335,97	4.413.842.695,08 4.213.425.950,67	4.197.098.218,28 3.995.116.565,37
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassie	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro	3.201.967.636,80	3.174.874.620,95	2.872.933.844,65	2.923.254.047,65	<b>Titolo 7</b> - Spese per conto terzi e partite di giro	2.617.139.798,87	3.174.874.620,95	2.872.933.844,65	2.923.254.047,65
Totale titoli	18.758.131.005,84	14.600.982.376,27	14.126.424.455,58	14.268.879.607,28	Totale titoli	19.260.654.811,71	20.651.751.086,66	18.402.434.686,12	18.090.103.070,26
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	19.260.654.811.41	21.072.078.793,16	18.822.762.392,60	18.510.430.776,74	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	19.260.654.811,71	21.072.078.793,16	18.822.762.392,60	18.510.430.776,74
									,
Fondo di cassa finale presunto	0,00		ı				I		

<sup>\*</sup> Indicare gli anni di riferimento N, N+1 e N+2.